
Brocade 33210-100 Datenblatt

Brocade 1 Gbit/s 1000Base-SX Multimode-Glasfaser-LC-Anschluss SFP-Transceiver-Modul

33210-100

Die Brocade 33210-100 Small Form Factor Pluggable (SFP)-Transceiver sind mit dem Small Form Factor Pluggable Multi-

Sourcing Agreement (MSA) kompatibel. Die Brocade 1000BASE-SX SFP-Transceiver sind leistungsstarke, kostengünstige

Module, die zwei Datenraten von 1,25 Gbit/s/1,063 Gbit/s und eine Übertragungsentfernung von 550 m über Multimode-

Glasfaser unterstützen.

Merkmale

Hot-plug-fähiges SFP-Transceiver-Modul

1000BASE-SX-Gigabit-Ethernet

Bidirektionale Datenverbindungen mit 1,25 Gbit/s

Multimode-Faser (MMF)

850 nm Wellenlänge

Bis zu 550 m Reichweite

Duplex-LC-Stecker

Digitale Diagnostik (DDM)

Kommerzieller Temperaturbereich
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